Tra il gg96 ed il 1000.

E tabulario archiepiscopali taurinensi
descripsit cl. losephus Xaverius Nasius.

«evo Omnium fidelinm - presencium videlicet
ac futurorum comperiat multitudo Amizonem ve-
nerabilem episcopum sancte taurinensis ecclesie
nostram adiisse clemenciam humiliter postulan-
tem quatinus nos pro restauracione sancte Dei ec-
clesie alque amore S. Iohannis Baptiste cuius vo-
cabulo eadem consistit ecclesid eiusque présenti
ac futura fidelitate per nostri precepti seriem ei-

dem ecclesie S. Iohannis dignaremur confirmare
Tom. 1I. . L’
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et corroborare omnes res ac proprietates eius. Nos
vero eum iusta petentem cernentes - eidem ec-
clesie S. Iohannis huius precepti paginam con-
scribi decrevimus per quam illi jure perpetuo con-
firmantes corroboramus omnes res mobiles et im-
mobiles. cunctaque predia eius nominative etiam
curtem (1) que vocatur Cari et Canoye et Celle
et Testona et Rivole Flavignasco et castellum S.
Raphaelis et Cargnanum et Pinariolum et Rodil-
fica et Solaria et Finisidum et Publice (a) et
Alegnanum cum omnibus pertinentibus ad su-
pradicta loca sem curtes.

: (Manca la data)

(1) Curtis, corte, significava, come tutti sanno, un borgo
con case, e talora eziandio con castello e can chiese.

(2) Canova e Celle, terre distrutte tra Chieri e Moncalieri.
Cargnanum, Pinariolum, Carignano, ¢ Pmerolo. Rodilphica,
Ruffia, Solaria, Villanova Solaro. Finisidum, Fenis o Fenil,
.in val di Lucerna. Publice, Piobesi.

’

!
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Cuniberto , vescowo di Torino, fa varie liberalitd
al monistero di S. Solutare, al quale concede,
Jra le altre cose, con Uassenso & Arduino di lui
vassallo, la terza parte della decima di Coazze

L’anno 1048, addi 11 di maggio.

Descriptum ab exemplari quod est intabulario comitis
Prosperi Balbi, viri excell.; quodque ab membrana
autographa emendavit vir clar. losephus Vernazza.'

- In nomine sancte et individue Trisitatis Guni-
bertus divino nutu sancte taurmenm ecclesie epi<
scopns (1). . ,

Quoniam ecclesiis nolns dxvmctus commissis vi-
gllantn studio ut temporum varietas ac curarnm
permittit anxietas suffragari et pro viribus salva~
tionis curam impertiri debemus et quia id nisi
divine clementie ope efficere nequimus ipsius lar« .
giente misericordia quantum posse suppetit hu<
iusmodi exercitiis insudare opere précium duxi-

. Sed quia omne quod agimus et agendum

(1) Cuniberto resse la chiesa torinese dal 1046 fin verso al
finire del 108o0.
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mente concipimus in transitu est bonum mente
"conceptum protelare et in dies differre nichil -a-
liud videtur nisi excogitatum mentis et opus dj-
vinitus. menti ‘infusum . perdere. Incassum enim
sarcinam ecclesiastice administracionis suscepimus
si officium imposite sollicitudinis neglegimus aut
neglegentes -implere” pigritemur quod nullatenus
melius exercebimus quam si necessitatibus subie-
ctorum viritim... (membranae corruptae locus) in-
defessa animi vigilantia et operis exsecutione ad<
sistimus.  Quapropter ne summi pastoris intermi-
nanlis minas incurramus sed pocius illud salutif-
ferum euge adipisci val... (M. C. L.) in evangelio
testatur dicens; euge serve bone et fidelis quia
super pauca fuisti fidelis super multa te consti-
tuam intra in gaudium Domini tui; in presentia~
rum huic venerabili monesterio sancti Adventoris
videlicet Octavii et Solutoris quod valemus' no- -
strorum canonicorum pariter et laicorum fide-
livm (1) subrogata probabili sententia in com-
. muni usu et sumptu monachorum ibi domino
militantinm largiri necessarium duximus. Planum
. videlicet Gorretum per. integrum transpadum .in
valle que dicitur Saxea cumx coherentibus a tribus
partibus rivis cui a parte quarta coheret episco-
palis terra. Nec minus omne beneficium Qddonis
(1) Fidelis, féal;.in italiano fedele: uno fedele d’uno si-